✠ P. 701 ED. POTTER, 592 ED. PARIS.

(82) Πλάτων. Scilicet *De repub.*, lib. x, p. 762. Hæc Justinus etiam recitat in *Parænesi ad Græc.*, p. 102, ed. Oxon., quo loco idem argumentum fusius persequitur, XIX. Quod Græci poetæ ac philosophi sua fere omnia e Judæorum prophetis hausserint. Porro Πλάτων γοῦν pro Πλάτων γ' οὖν habet Euseb.

(83) Πολιτείας. Post hanc vocem H. ms. addit continuationem hoc, περὶ τῶν μετὰ θάνατον κολάσεων. SYLBERG. Mox, αὐτῆς pro αὐταῖς, Euseb. ms. Joan.

(84) Δὲ. Abest a D. Justino hæc particula. Deinde ἄγριοι καὶ διάπυροι, addita particula conjunct. Plato.

(85) Καί. Non agnoscit hanc particulam ms. Paris. ut neque Euseb. cod. Joan.

(86) Φθέγμα. Eusebii cod. Joan. φλέγμα. Vigerus ad Eusebium hæc adnotavit: «Καταμανθάνοντες τὸ φθέγμα, Hervetus reddit, *Sermonem intelligentes*. Φθέγμα, hic φθόγγος est, et μύκημα, mugitus, quem immanis hiatus ediderat. Præcessit enim apud Platonem. Οὗς (homines teterrimos) οἰομένους ἤδη ἀναθήσεσθαι, οὐκ ἐδέχτο τὸ στόμιον, ἀλλ' ἐμυκάτο, ὅποτε τις τῶν οὕτως ἀνιάτως ἐχόντων εἰς πονηρίαν, ἢ μὴ ἱκανῶς δεδωκῶς δίκην, ἐπιχειροῖ ἐνιέναι.»

(87) Παραλαβόντες. Λαβόντες, Plato. Διαλαβόντες, Just. Mox, Ἀρίδαιον pro Ἀρίδαιον Euseb., Just. Ἀρδιαῖον Plato. Proximum τοὺς abest a Platone et Justino.

(88) Συμποδίσαντες. Eusebii cod. Joan. παρασυμποδίσαντες.

(89) Καταβαλόντες. Ms. Ottob. καταβάλλοντες. Mox, κνάπτοντες pro κνάπτοντες Plato et ms. Paris.; κάμπτοντες Eus. uterque, γνάμπτοντες Just. Vigerus ad Eusebium hæc adnotat: «Si Clementis κνάπτοντες probatur, dicendum est eos non utcumque carptos et laceratos esse, verum etiam ad majorem doloris sensum aspalathis impositos. Ego alterum prætulero. Porro Justinus ex hoc Platonis loco Resurrectionis etiam dogma colligens, Ἐνταῦθα, inquit, μοι δοκεῖ ὁ Πλάτων οὐ μόνον τὸν

A aperiebatur sententia. Jam luenda quoque post obitum supplicia, et illos ignium cruciatus, cum poetæ passim omnes, tum Græci etiam philosophi a barbarâ philosophia compilarunt. Plato quidem in ultimo *De republica* disertis conceptisque verbis: *Tum enim vero, inquit, feri homines, et aspectu ignei, audito mugitu, præsto aderant, aliisque seorsum abductis, Aridæum ac cæteros, manibus simul ac pedibus cervicibusque constrictis, humi afflictos, et cute detracta, foris secus viam lanuandos per medios raptabant aspalathos.* Nam isti quidem homines ignei angelos apud eum significant, qui arreptos sceleratos puniunt; juxta illud: *Qui facit angelos suos spiritus, et ministros ignem urentem* 45. ✠ Ex quibus immortalem animum esse 253 consequitur. Quod enim aut punitur, aut eruditur, id cum sensu præditum sit, vivat necesse est, etiamsi pati dicatur. Quid porro? Numquid etiam Plato, et ignis *Συνιος*, et illam terræ altitudinem agnovit, quæ a barbaris gehenna dicitur, quem ipse Tartarum poetice nominavit; Cocytum præterea, Acherontem, Pyriphlegethontem, et similia pœnarum loca generaque, quibus hominum mores castigentur, invexit? Idem quos ex Scriptura habemus parvulorum ac minimorum angelos, qui Deum ipsium vi-